ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT
V/v tổ chức triển khai thực hiện

Thông tư số 16/2023/TT-BGDĐT
ngày 03/10/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày        tháng 02 năm 2024

             Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn Huyện

Ngày 03 tháng 10 năm 2023, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành
Thông tư số 16/2023/TT-BGDĐT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
41/2020/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành trong lĩnh vực giáo dục;

Để tổ chức thực hiện đồng bộ, thống nhất Thông tư số 16/2023/TT-BGDĐT
ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo
dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục thực hiện các nội dung như
sau:

Tổ chức triển khai thực hiện nội dung Thông tư số 16/2023/TT-BGDĐT ngày
03 tháng 10 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đến toàn thể cán bộ,
giáo viên, nhân viên, người lao động biết để thực hiện đúng quy định./.

(Kèm theo Thông tư số 16/2023/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo).
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Huyện “để báo cáo”;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:03:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đặng Ngàn<ndngan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<lethioanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:49:40+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:49:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:49:44+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!